
Slichling Kindervreugd Afr i l t a 

Halaiis ncr 31 december 2017 

Act iva 

Liquide middelen 

Vorderingen 

Totaal 

M l 

2 671 

119 

2016 

4068 

6319 

2.790 10387 

Passiva 

Kapi'aal 

Schulden 

Tolaal 

2017 

2.616 

174 

2.790 

2016 

10213 

174 

10387 

Resul la te i i rekei i l i ig 2017 

Lasten 2017 2016 

Project cerelateerde uimaven 

Kilole Primai>' School Kenia 2,926 5.222 

Bijdrage projecten Kenia via Tenda Pamoja 8.418 O 

Kosten Juma tbv microfinanciering 91 540 

Oninbare microfinanciering O 1679 

Kosten 580 254 

Resultaat -7.597 1.903 

Totaal 4AÏÏ i l Ü " 

Baten 

Donaties 

Terug ontvangen micronnanciering 

Rente 

2017 2016 

4.143 

273 

2016 

9.561 

37 

Totaal 4.418 9.598 

Rijnwoude, 


